
 
 

JUDEȚUL BIHOR 
C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

 

             
HOTĂRÂREA  NR.41 

Din 20.05.2021 
 

privind revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 23 din 25.03.2021 privind aprobarea planului 
de amplasament si delimitare a unui imobil în vederea introducerii în circuitul civil a drumului 

vicinal DE326 Sâniob-Sîntimbreu, constituirea a unui numar cadastral și înscrierea în CF a 
domeniului public 

 
Având în vedere : 
- referatul de aprobare al primarului si raportul de specialitate  nr.1525/18.05.2021  intocmit 

de consilier cadastru,  
- Incheierea de Respingere nr 60065 din data de 28.04.2021 emisă de Oficiul de Cadastru 
și Publicitate Imobiliara Bihor 

- Avizul comisiei de specialitate al Consiliului local Sâniob,  
În baza prevederilor: 
- Dispoziţiile art.27 ale Legii nr. 7/1996, privind cadastrul şi publicitatea imobiliară, cu 

modificările și completările ulterioare,  
- Dispozițiile art.78 din Ordinul nr.7/2014 privind Regulmentul de avizare, recepție și 

înscriere în evidențele de cadastru și publicitate imobiliară, 
In temeiul prevederilor art.129 alin2 lit.c), art.139 alin.3 lit.g), și art.286 alin.4 din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare. 

Consiliul local al comunei Saniob, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE : 
 

 Art.1. Se revocă Hotărârea Consiliului Local nr. 23 din 25.03.2021 privind aprobarea planului 
de amplasament si delimitare a unui imobil în vederea introducerii în circuitul civil a drumului vicinal 
DE326 Sâniob-Sîntimbreu, constituirea a unui numar cadastral și înscrierea în CF a domeniului 
public. 

Art.2 .  Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de compartimentul de cadastru si 
agricol. 

Art.3 . Prezenta hotarare se comunica cu : 
- Institutia Prefectului-judetul Bihor ; 
- Primarul comunei Saniob ; 
- OCPI Bihor ; 
- Afi șare și dosarul ședinței. 

 
 

          Presedinte de ședință                                                            Contrasemneaza 
       Stefan-Adalbert  ZATYKO                                               SECRETAR GENERAL 
                                         Maria-Elena MELA   

 
 
 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 

 


